



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 8, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Apr 26, 2024
Created By	SILVIA_M
Changed On	Aug 7, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	KNORR
HOS	710064779266
Change Number	300007233066

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN CAFEDEPARIS DES 1KG ECO
Estonian	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg
French	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg - UFS
German_DACH	Knorr Professional Sauce Café de Paris 1kg FS
Latvian	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg
Lithuanian	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg
Polish	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000285285/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jun 20, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	Gourmet Cafe de Paris Sce FS 02 URC Gourmet Café de Paris Sce FS 02
English_EU	CoM DE, RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Café de Paris kaste

Ingredient List:

Koostisosad: võibaas (**VÕIPULBER** (15%), **LÖSSIPULBER**), palmirasv, modifitseeritud tärklis, maltodekstriin, tomatipüree pulber¹, tärklis (herne, kartuli), **NISUJAHU**, sool, jodeeritud sool, lõhna- ja maitseained (sisaldab **PIIMA**), suhkur, sibulapulber, pärmiekstrakt, karri (koriander, köömned, kurkum, must pipar, aniis, kaneel, fenkoliseemned, ingver, leesputke juur, Cayenne'i pipar, piment), must pipar, küüslaugupulber, sojakastme pulber (maltodekstriin, sool, sojakaste (**SOJAOAD**, **NISU**)), ürdid 0,7% (estragon, tüümian¹, pune¹, rosmariin¹), **LAKTOOS**, kurkum, hape (sidrunhape), **PIIMAVALGUD**, paprikapulber, peterselli juure pulber¹. Võib sisaldada **RUKIST**, **OTRA**, **KAERA**, **MUNA**, **SELLERIT** ja **SINEPIT**.
¹Jätkusuutlikust põllumajandusest. Või ja ürtidega. Lisatud maitseaine tugevdaja vaba. Säilitusaineteta. Toiduvärvideta.

Allergen\ Diet List:

Sisaldab **GLUTEENI SISALDAVAD TERAVIDLJAD**, **NISU**, **SOJAOAD** ja **PIIM**.
Võib sisaldada **RUKIS**, **ODER**, **KAER**, **MUNAD**, **SELLER** ja **SINEP**.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	1	kg	Kilogrammide

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

Purpose	Description
OTHER	POUDRE / POWDER
OTHER	AVEC DU BEURRE ET DES FINES HERBES WITH BUTTER AND FINE HERBS Või ja ürtidega
OTHER	5 L
OTHER	1 kg e
OTHER	(Serving suggestion) Serveerimissoovitus
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 g kuivaine 100 ml ² Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiudained Valgud Sool ² kastet
USE INSTRUCTIONS	DOSEERIMINE Kaste Toode 200 g 600 g 1 kg Vesi 1 L 3 L 5 L
STORAGE	Hoida kuivas ja jahedas kohas. Pärast kasutamist pakend tihedalt sulgeda.
SHELF LIFE	Parim enne lõppu:
PREP. INSTRUCTIONS	VALMISTAMINE: Kallake toode keevasse vette ning vispeldage. Keetke 1 min pidevalt segades.
SYMBOLS/LOGOS	TASTE ENHANCER FREE
SYMBOLS/LOGOS	PRESERVATIVE FREE
SYMBOLS/LOGOS	NO ARTIFICIAL COLORANT
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
INGREDIENT LIST	Lisatud maitseaine tugevdaja vaba
INGREDIENT LIST	Säilitusaineteta
INGREDIENT LIST	KUNSTLIKE TOIDUVÄRVIDETA
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Poola, (symbol of phone) 800 2004

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitumisalane teave	Kohta 100 g
Energiasisaldus	2116 kJ



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

Energiasisaldus	505 kcal
Rasvad	32 g
millest küllastunud rasvhappeid	22 g
Süsivesikud	46 g
millest suhkruid	9,2 g
Kiudained	2,7 g
Valgud	6,2 g
Sool	7,7 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitumisalane teave	Kohta 100 g	Kohta 120 g [100 ml]	Soovitav kogus 120 g [100 ml]
Energiasisaldus	353 kJ	423 kJ	5 %
Energiasisaldus	84 kcal	101 kcal	5 %
Rasvad	5,4 g	6,5 g	9 %
millest küllastunud rasvhappeid	3,7 g	4,5 g	23 %
Süsivesikud	7,6 g	9,2 g	4 %
millest suhkruid	1,5 g	1,8 g	2 %
Kiudained	< 0,5 g	0,5 g	
Valgud	1,0 g	1,2 g	2 %
Sool	1,3 g	1,5 g	25 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

Müüdav toode

Kohta - 100 g (As Prepared)

Statements :

Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 120 g (As Prepared)

Statements :

Portsjon

Soovitav kogus - 120 g (As Prepared)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

End of CUC Product Information Record

200000285285/000/001



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Gourmet Cafe de Paris Sce FS 02 URC Gourmet Café de Paris Sce FS 02